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kommunikation på nämnda radio. Färden till bostaden uppskattarhar tagit femton till tjugo minuter. Under hela denna tid hade han sin radio påslagen.

Som ovan nämnts så hörde han ingen ytterligare kommunikation över huvud taget på polisradion.uppger i det här sammanhanget att han uppfattade det som konstigt att han inte hörde någon ytterligare kommunikation. Han hade vid denna tidpunkten inte själv hört talas om mordet på Olof Palme och det var först efter det att han kommit hem och varit hemma en stund som han blev uppringd från sin arbetsgivare, vilken då var Dagens Nyheter, som han informerades om mordet. Därefter fick han åka in till tidningen för att jobba i samband därmed.

I förhöret som är hållet med honom den 14 maj 1987 finns en uppgift som säger att han vid senare samtal med arbetskamrater som är radiokunniga, kommit fram till att det samtal han avhört på polisradion kunde ha eller troligen har kommit på kanal 72, vilken benämns rikskanalen.har i dag ingen säker uppfattning om just denna specifika uppgift, men uppger att han efter det inträffade kom att tala med arbetskamrater och att han då fick uppgiften att man kan så att säga överhöra samtal från olika radiokommunikationer om man är tillräckligt nära den som sänder respektive svarar vid en sådan. Det är såhar uppfattat det, att hans kollegor beskrev situationen för honom när han ställde frågan till dem hur han hade kunnat höra något som han kom att göra.har i dag inget säkert minne av att han skulle ha fått svaret att kommunikationen troligen hade ägt rum på kanal 72.

Han tillfrågas också om han kom att titta på sin polisradio, vilken är försedd med tio kanaler, huruvida det samtal han avhörde kom att registreras på någon av dessa förutbestämda kanaler. Han uppger att han aldrig kom på att titta på den och bl.a har det sin förklaring i att han var tvungen att böja sig ner och kontrollera extra för att kunna se detta.säger att han helt enkelt inte kom att tänka på det vid det här tillfället.

Av den anledningen så kan han av naturliga skäl inte svara på huruvida det avhörda samtalet kom på någon de för radion förprogrammerade kanalerna.
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